
Gällande motion från Löparstigen 17 – Styrelsens förslag 
Denna motion saknar underskrift och bör egentligen inte hanteras. Vi har dock valt att ta emot den i alla 

fall då ursprunget ändå framkommer via mejladressen i styrelsen inkorg.   

Enligt vad vi kan tolka vill motionären att en ny Lantmäteriförrättning ska göras.  

Motionären anser att det i nuläget för henne är en odemokratisk situation, eftersom boende i 

Trädgårdsstadens samfällighetsförening är fler än de som bor på Löparstigen och att det därför är svårt 

för de boende på Löparstigen att fatta beslut i viktiga frågor som rör dem. Det är sant att antalet 

fastigheter inom Trädgårdsstadens samfällighetsförening är fler, men andelstalen för de boende på 

Löparstigen är högre än Trädgårdsstadens samfällighetsföreningens sammanlagda andelstal. 

Trädgårdsstadens sammanlagda andelstal är 68. Boende på Skolvägens sammanlagda andelstal är 6. 

Boende på Löparstigens sammanlagda andelstal är 120. Vid röstning på stämma kan stämman välja att 

använda ”Andelstalsmetoden”. Denna metod används ibland i större frågor där ekonomin berörs. Därför 

kan det aldrig bli så att boende på Löparstigen skulle hamna i en jobbig situation om de är av annan åsikt 

gällande något gentemot Trädgårdsstadens samfällighetsförenings åsikt. Detta har dock aldrig hänt och vi 

ser idag ingen anledning att en sådan situation skulle kunna uppstå. Det finns enligt oss inget som är 

odemokratiskt. De röstningar som utförts genom åren har inte heller enligt oss varit odemokratiska. De 

som har varit närvarande på stämmorna har fått rösta och de som lämnat in fullmakter har också fått sin 

röst hörd. Dock har deltagandet på stämmor generellt sett varit lågt. 

Enligt vad vi förstår så ägs marken som Löparstigen ligger på av Trädgårdsstadens samfällighetsförening. 

Detta är enligt oss en orsak till att även de bör ha en andel i Löparstigens samfällighetsförening. De har 

naturligtvis ett intresse i vad som händer på vägen som är placerad på deras mark. 

Löparstigens samfällighetsförening har alltid hanterats av boende på Löparstigen. Den har alltså alltid 

hanterats i ”egen regi”. Vi har förklarat detta för motionären många gånger. 

Det finns inga oklara andelstal i Löparstigens samfällighetsförening enligt styrelsen. Påståendet i 

motionen att Lantmäteriet och andra sakkunniga anser att det finns det är inte korrekt. Styrelsen har 

också varit i kontakt med bland annat Lantmäteriet och även om de inte kan säga vad som är rätt eller fel 

så har de inte uttryckt att något är felaktigt som motionären påstår. Styrelsen har följt alla historiska 

händelser som berört föreningen och upprättat ett dokument där vi följt de händelser under åren som 

lett till dagens andelstal. Detta dokument kommer också göras tillgängligt för alla här på hemsidan. Detta 

är enda sättet att ta fram andelstal enligt REV (Riksförbundet Enskilda Vägar) där Löparstigens 

samfällighetsförening är medlem. 

Vad gäller kostnaden för en ny Lantmäteriförrättning ligger denna idag på minst 150 000 kr. De siffror 

som står i motionen är gamla. Detta är pengar som föreningen inte har. I skrivande stund ligger 

föreningens saldo på bankkontot på ca 80 000 kr. 62 000 kr av dessa likvida medel ligger i en 

förnyelsefond. Att använda dessa pengar till en ny förrättning är enligt oss inte berättigat och skulle vara 

en dålig förvaltning. Pengarna bör användas till det de är ämnade till. Förvaltning och skötsel av vägen. 

Styrelsen motsätter sig starkt denna motion och anser att den bör avslås. Röstning gällande motionen 

kommer att ske på årsstämman senare i år. 
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